

--

Nome do Gestor: JOAO BATISTA CARDOSO

Data do Inventário: 31/12/2022

Unidade Organizacional	Código da Classe	Descrição da Classe	Código do Bem	Descrição do Bem	Setor Atual	Unidade	Quantidade	Preço Médio Unitário	Valor Total
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903007	GENEROS ALIMENTACAO	247609-2	ACUCAR TIPO CRISTAL, BRANCO, DE ORIGEM VEGETAL, PACOTE 5KG	ALMOXARIFADO	SACO 5 QUILOGRAMAS	70	17,7900	1.245,3000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903007	GENEROS ALIMENTACAO	149172-7	CAFE; QUALIDADE: SUPERIOR; TIPO: TORRADO E MOIDO; ACONDICIONAMENTO: EMBALAGEM A VACUO	ALMOXARIFADO	PACOTE 500 GRAMAS	200	12,9700	2.594,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903007	GENEROS ALIMENTACAO	149172-6	CAFE; QUALIDADE: SUPERIOR; TIPO: TORRADO E MOIDO; ACONDICIONAMENTO: EMBALAGEM A VACUO,	ALMOXARIFADO	PACOTE 500 GRAMAS	6	15,6900	94,1400
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903009	MATERIAL FARMACOLOGICO	50006-3	MEDICAMENTOS CONTROLADOS DE USO HUMANO; PRINCIPIO/CONCENTRACAO1: BIPERIDENO,CLORIDRATO 2MG; FORMA FARMACÉUTICA: COMPRIMIDO; FORMA DE APRESENTAÇÃO: COMPRIMIDO; VIA ADMINISTRAÇÃO: ORAL; UNIDADE DE FORNE	ALMOXARIFADO	COMPRIMIDO	1.932	0,2120	409,5840
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903009	MATERIAL FARMACOLOGICO	50005-1	AMITRIPTILINA,CLORIDRATO 25MG; FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO REVESTIDO	ALMOXARIFADO	COMPRIMIDO	2.711	0,1100	298,2100
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903009	MATERIAL FARMACOLOGICO	25807-1	PROMETAZINA, CLORIDRATO 25MG; FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO REVESTIDO	ALMOXARIFADO	COMPRIMIDO	54	0,1449	7,8246
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903009	MATERIAL FARMACOLOGICO	72682-1	ACIDO GRAXO ESSENCIAL OLEO VEGETAL DE USO TÓPICO PARA PELE INTEGRAL OU LESADA COM AÇÃO UMECTANTE, HIDRATANTE, CICATRIZANTE	ALMOXARIFADO	UNIDADE	169	2,5900	437,7100
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903009	MATERIAL FARMACOLOGICO	226628-1	ÁLCOOL ETÍLICO 70% ALMOTOLIA CAPACIDADE 250 ML	ALMOXARIFADO	ALMOTOLIA	321	2,0400	654,8400
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903009	MATERIAL FARMACOLOGICO	50010-1	CARBAMAZEPINA 200MG; FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO;	ALMOXARIFADO	UNIDADE	2.274	0,2998	681,7452
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903009	MATERIAL FARMACOLOGICO	224037-1	HIDROCORTISONA, SUCCINATO SÓDICO 100 MG - FRASCO AMPOLA	ALMOXARIFADO	AMPOLA	99	1,9700	195,0300
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903009	MATERIAL FARMACOLOGICO	85213-1	MEDICAMENTO GERAL DE USO HUMANO; PRINCIPIO ATIVO/CONCENTRACAO: CLOREXIDINA GLICONATO 4% SOLUCAO DEGERMANTE	ALMOXARIFADO	Unidade*	50	4,1130	205,6500
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903009	MATERIAL FARMACOLOGICO	147636-1	MEDICAMENTOS ANTIBIOTICO; PRINCIPIO/CONCENTRAÇÃO: CEFALEXINA 500MG; FORMA FARMACÉUTICA: COMPRIMIDO	ALMOXARIFADO	COMPRIMIDO	33	0,2200	7,2600
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903009	MATERIAL FARMACOLOGICO	49944-1	MEDICAMENTOS ANTIBIOTICO; PRINCIPIO/CONCENTRACAO1: AMOXICILINA 50MG/ML; FORMA FARMACÉUTICA: PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL	ALMOXARIFADO	FRASCO 60 ML	23	4,0524	93,2052
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903009	MATERIAL FARMACOLOGICO	49942-1	MEDICAMENTOS ANTIBIOTICO; PRINCIPIO/CONCENTRACAO1: AMOXICILINA 500MG; PRINCIPIO/CONCENTRACAO2: POTÁSSIO, CLAVULANATO 125MG	ALMOXARIFADO	COMPRIMIDO	110	0,7329	80,6190
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903009	MATERIAL FARMACOLOGICO	49968-1	MEDICAMENTOS ANTIBIOTICO; PRINCIPIO/CONCENTRACAO1: CIPROFLOXACINO,CLORIDRATO 500MG; FORMA FARMACÉUTICA: COMPRIMIDO REVESTIDO	ALMOXARIFADO	COMPRIMIDO	336	0,2078	69,8208
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903009	MATERIAL FARMACOLOGICO	176432-1	MEDICAMENTOS ANTIBIOTICOS; PRINCIPIO / CONCENTRAÇÃO 1 : BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000UI	ALMOXARIFADO	FRASCO	12	5,1500	61,8000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903009	MATERIAL FARMACOLOGICO	228621-1	MEDICAMENTOS ANTIBIOTICOS; PRINCIPIO / CONCENTRAÇÃO 1 : CEFTRIAXONA 1G ; FORMA FARMACÉUTICA: PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL + DILUENTE	ALMOXARIFADO	FRASCO AMPOLA	222	5,6500	1.254,3000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903009	MATERIAL FARMACOLOGICO	50012-1	MEDICAMENTOS CONTROLADOS DE USO HUMANO; PRINCIPIO/CONCENTRACAO1: CARBONATO DE LITIO 300MG; FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO; FORMA DE APRESENTACAO: COMPRIMIDO; VIA ADMINISTRAÇÃO: ORAL; UNIDADE DE FORNEC	ALMOXARIFADO	COMPRIMIDO	776	0,2890	224,2640
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903009	MATERIAL FARMACOLOGICO	50017-1	MEDICAMENTOS CONTROLADOS DE USO HUMANO; PRINCIPIO/CONCENTRACAO1: CLORPROMAZINA,CLORIDRATO 100MG; FORMA FARMACÉUTICA: COMPRIMIDO REVESTIDO; FORMA DE APRESENTAÇÃO: COMPRIMIDO REVESTIDO; VIA ADMINISTRAÇÃO	ALMOXARIFADO	COMPRIMIDO	558	0,2853	159,1974
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903009	MATERIAL FARMACOLOGICO	50029-2	MEDICAMENTOS CONTROLADOS DE USO HUMANO; PRINCIPIO/CONCENTRACAO1: DONEPEZILA 5MG; FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO REVESTIDO; FORMA DE APRESENTACAO: COMPRIMIDO REVESTIDO; VIA ADMINISTRAÇÃO: ORAL; UNIDADE DE FORNECIMENTO: COMPRIMIDO REVESTIDO	ALMOXARIFADO	COMPRIMIDO	583	0,7490	436,6670
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903009	MATERIAL FARMACOLOGICO	50091-1	MEDICAMENTOS CONTROLADOS DE USO HUMANO; PRINCIPIO/CONCENTRACAO1: QUETIAPINA,FUMARATO 200MG;	ALMOXARIFADO	Unidade*	600	1,6599	995,9400
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903009	MATERIAL FARMACOLOGICO	50092-1	MEDICAMENTOS CONTROLADOS DE USO HUMANO; PRINCIPIO/CONCENTRACAO1: QUETIAPINA,FUMARATO 25MG	ALMOXARIFADO	COMPRIMIDO	2.366	0,2200	520,5200
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903009	MATERIAL FARMACOLOGICO	50092-3	MEDICAMENTOS CONTROLADOS DE USO HUMANO; PRINCIPIO/CONCENTRACAO1: QUETIAPINA,FUMARATO 25MG; FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO REVESTIDO; FORMA DE APRESENTACAO: COMPRIMIDO REVESTIDO; VIA ADMINISTRAÇÃO: ORA	ALMOXARIFADO	COMPRIMIDO	394	0,1930	76,0420
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903009	MATERIAL FARMACOLOGICO	50125-1	MEDICAMENTOS COSMETICO; PRINCIPIO/CONCENTRACAO1: CLOREXIDINA,GLICONATO 0,12%; FORMA FARMACEUTICA: COLUTORIO (ENXAGUATORIO BUCAL); FORMA DE APRESENTACAO: FRASCO 250ML; VIA ADMINISTRAÇÃO: BUCAL; UNIDADE	ALMOXARIFADO	UNIDADE	100	7,7244	772,4400
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903009	MATERIAL FARMACOLOGICO	43228-1	MEDICAMENTOS GERAIS DE USO HUMANO; DEXAMETASONA, FOSFATO DISSÓDICO 4MG/ML; FORMA FARMACÉUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL; FORMA DE APRESENTAÇÃO AMPOLA/SERINGA PREENCHIDA/FRASCO-AMPOLA 2,5ML	ALMOXARIFADO	AMPOLA	120	0,5500	66,0000

--

Nome do Gestor: JOAO BATISTA CARDOSO

Data do Inventário: 31/12/2022

DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903009	MATERIAL FARMACOLOGICO	176330-1	MEDICAMENTOS GERAIS DE USO HUMANO; PRINCIPIO / CONCENTRAÇÃO 1 : CLORETO DE SODIO 9MG/ML ; FORMA FARMACÉUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL; FORMA DE APRESENTAÇÃO: BOLSA OU FRASCO EM SISTEMA FECHADO 250ML	ALMOXARIFADO	FRASCO 250 ML	193	1,6700	322,3100
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903009	MATERIAL FARMACOLOGICO	176331-1	MEDICAMENTOS GERAIS DE USO HUMANO; PRINCIPIO / CONCENTRAÇÃO 1 : CLORETO DE SODIO 9MG/ML ; FORMA FARMACEUTICA: SOLUCAO INJETAVEL; FORMA DE APRESENTACAO: BOLSA OU FRASCO EM SISTEMA FECHADO 500ML	ALMOXARIFADO	FRASCO 500 ML	258	1,9000	490,2000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903009	MATERIAL FARMACOLOGICO	176474-1	MEDICAMENTOS GERAIS DE USO HUMANO; PRINCIPIO / CONCENTRACAO 1 : HIDROCORTISONA, SUCCINATO SODICO 500MG	ALMOXARIFADO	FRASCO AMPOLA	92	4,4100	405,7200
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903009	MATERIAL FARMACOLOGICO	73758-2	MEDICAMENTOS GERAIS DE USO HUMANO; PRINCIPIO/CONCENTRACAO1: ACIDO VALPROICO 250MG; FORMA FARMACEUTICA: CAPSULA; FORMA DE APRESENTACAO: CAPSULA; VIA ADMINISTRACAO: ORAL; UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAPSULA	ALMOXARIFADO	CÂPSULA	250	0,2380	59,5000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903009	MATERIAL FARMACOLOGICO	139402-1	MEDICAMENTOS GERAIS DE USO HUMANO; PRINCIPIO/CONCENTRACAO1: ACIDO VALPROICO 500MG; FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO; FORMA DE APRESENTACAO: COMPRIMIDO REVESTIDO; VIA ADMINISTRACAO: ORAL; UNIDADE DE FORNECIMENTO: COMPRIMIDO REVESTIDO.	ALMOXARIFADO	COMPRIMIDO	850	0,6300	535,5000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903009	MATERIAL FARMACOLOGICO	138020-1	MEDICAMENTOS GERAIS DE USO HUMANO; PRINCIPIO/CONCENTRACAO1: CLORETO DE SODIO 0,9%; FORMA FARMACEUTICA: SOLUCAO INJETAVEL; FORMA DE APRESENTACAO: AMPOLA 10ML;	ALMOXARIFADO	AMPOLA	227	0,1500	34,0500
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903009	MATERIAL FARMACOLOGICO	48905-1	MEDICAMENTOS GERAIS DE USO HUMANO; PRINCIPIO/CONCENTRACAO1: ESCOPOLAMINA,BUTILBROMETO 10MG+DIPIRONA SODICA 250MG; FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO/DRAGEA; FORMA DE APRESENTACAO: CAPSULA/COMPRIMIDO/DRAGEA	ALMOXARIFADO	COMPRIMIDO	100	0,4477	44,7700
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903009	MATERIAL FARMACOLOGICO	50304-2	MEDICAMENTOS GERAIS DE USO HUMANO; PRINCIPIO/CONCENTRACAO1: GLIBENCLAMIDA 5MG; FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO	ALMOXARIFADO	UNIDADE	16	0,0600	0,9600
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903009	MATERIAL FARMACOLOGICO	50324-1	MEDICAMENTOS GERAIS DE USO HUMANO; PRINCIPIO/CONCENTRACAO1: HIDROCORTISONA,ACETATO 10MG/G	ALMOXARIFADO	BISNAGA	47	7,8700	369,8900
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903009	MATERIAL FARMACOLOGICO	50377-1	MEDICAMENTOS GERAIS DE USO HUMANO; PRINCIPIO/CONCENTRACAO1: LEVOTIROXINA SODICA 25MCG;	ALMOXARIFADO	COMPRIMIDO	900	0,2547	229,2300
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903009	MATERIAL FARMACOLOGICO	50391-1	MEDICAMENTOS GERAIS DE USO HUMANO; PRINCIPIO/CONCENTRACAO1: LOSARTANA POTÁSSICA 50MG; FORMA FARMACÉUTICA: COMPRIMIDO	ALMOXARIFADO	COMPRIMIDO	3.556	0,0557	198,0692
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903009	MATERIAL FARMACOLOGICO	50415-1	MEDICAMENTOS GERAIS DE USO HUMANO; PRINCIPIO/CONCENTRACAO1: METOCLOPRAMIDA,CLORIDRATO 5MG/ML; FORMA FARMACÉUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL; FORMA DE APRESENTAÇÃO: AMPOLA 2ML	ALMOXARIFADO	AMPOLA	92	0,3438	31,6296
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903009	MATERIAL FARMACOLOGICO	51932-1	MEDICAMENTOS GERAIS DE USO HUMANO; PRINCIPIO/CONCENTRACAO1: NISTATINA 100.000UL/G OXIDO DE ZINCO 200MG/G; FORMA FARMACEUTICA: POMADA DERMATOLOGICA; FORMA DE APRESENTACAO: BISNAGA 60 GRAMAS	ALMOXARIFADO	Unidade*	150	6,3500	952,5000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903009	MATERIAL FARMACOLOGICO	50482-1	MEDICAMENTOS GERAIS DE USO HUMANO; PRINCIPIO/CONCENTRACAO1: PARACETAMOL 500MG; FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO	ALMOXARIFADO	COMPRIMIDO	695	0,0421	29,2595
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903009	MATERIAL FARMACOLOGICO	50497-1	MEDICAMENTOS GERAIS DE USO HUMANO; PRINCIPIO/CONCENTRACAO1: PREDNISONA 5MG; FORMA FARMACÉUTICA: COMPRIMIDO	ALMOXARIFADO	COMPRIMIDO	260	0,0737	19,1620
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903009	MATERIAL FARMACOLOGICO	25807-2	MEDICAMENTOS GERAIS DE USO HUMANO; PRINCIPIO/CONCENTRACAO1: PROMETAZINA, CLORIDRATO 25MG; FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO REVESTIDO; FORMA DE APRESENTACAO: COMPRIMIDO REVESTIDO; VIA ADMINISTRACAO: ORAL	ALMOXARIFADO	COMPRIMIDO	600	0,2410	144,6000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903009	MATERIAL FARMACOLOGICO	77297-1	MEDICAMENTOS GERAIS DE USO HUMANO; PRINCIPIO/CONCENTRACAO1: VITAMINA B12 (HIDROXICOBALAMINA, CLORIDRATO) 2.5ML/ML AMP 2ML	ALMOXARIFADO	AMPOLA	10	6,5800	65,8000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903009	MATERIAL FARMACOLOGICO	227791-1	MEDICAMENTOS GERAIS DE USO HUMANO; PRINCIPIO/CONCENTRACAO1:CLONAZEPAM 2MG FORMA FARMACEUTICA:COMPRIMIDO FORMA DE APRESENTACAO:COMPRIMIDO VIA ADMINISTRACAO:ORAL UNIDADE DE FORNECIMENTO:COMPRIMIDO.	ALMOXARIFADO	COMPRIMIDO	1.392	0,0995	138,5040
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903009	MATERIAL FARMACOLOGICO	228269-1	MEDICAMENTOS GERAIS DE USO HUMANO; PRINCIPIO/CONCENTRACAO1:DIAZEPAM 10MG	ALMOXARIFADO	UNIDADE	1.021	0,0641	65,4461
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903009	MATERIAL FARMACOLOGICO	141699-1	MEDICAMENTOS GERAIS DE USO HUMANO; VITAMINAS DO COMPLEXO B	ALMOXARIFADO	COMPRIMIDO	500	0,0650	32,5000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903009	MATERIAL FARMACOLOGICO	232802-1	PERMETRINA LOÇÃO 1%; FORMA FARMACEUTICA:LOÇÃO ; FORMA DE APRESENTAÇÃO: FRASCO 60 ML	ALMOXARIFADO	FRASCO	60	1,3860	83,1600
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903009	MATERIAL FARMACOLOGICO	50496-1	PREDNISONA 20MG; FORMA FARMACÉUTICA: COMPRIMIDO; FORMA DE APRESENTAÇÃO: COMPRIMIDO	ALMOXARIFADO	COMPRIMIDO	59	0,1494	8,8146
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903009	MATERIAL FARMACOLOGICO	47851-1	SERTRALINA,,CLORIDRATO 50MG; FORMA FARMACÉUTICA: COMPRIMIDO REVESTIDO	ALMOXARIFADO	COMPRIMIDO	2.126	0,1300	276,3800
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903010	MATERIAL ODONTOLOGICO	70604-2	ANESTESICO; INDICACAO: INJETAVEL DE USO ODONTOLOGICO; PORCENTAGEM: 3%; COM VASO CONSTRITOR; CAIXA COM 50 TUBETES DE 1,8 ML.	ALMOXARIFADO	CAIXA	20	95,0000	1.900,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903010	MATERIAL ODONTOLOGICO	42648-2	CUBA ULTRASSÔNICA 127V. 2,5 L P/ LIMPEZA DE INSTRUMENTOS CLÍNICOS	ALMOXARIFADO	UNIDADE	2	845,5000	1.691,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903010	MATERIAL ODONTOLOGICO	86200-1	HIPOCLORITO DE SODIO; NOME PRODUTO: LIQUIDO DE DAKIN; FORMULA: HIPOCLORITO DE SODIO; TEOR/DOSAGEM: 0,5 %;	ALMOXARIFADO	FRASCO 1 L	6	4,7500	28,5000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	11653-1	COLCHETE P/PASTA; MATERIAL: ACO; ACABAMENTO: LATONADO; NUMERO: 15; UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA 72 UNIDADES	ALMOXARIFADO	CAIXA	23	8,3060	191,0380
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	51620-1	AGENDA PERMANENTE; MODELO: AGENDA INDICE TELEFONICO; ANOTACOES: TELEFONES E ENDEREÇOS;	ALMOXARIFADO	UNIDADE	1	12,9000	12,9000

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Nome do Gestor: JOAO BATISTA CARDOSO

Data do Inventário: 31/12/2022

DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	11610-1	ALMOFADA CARIMBO; NUMERO: NUMERO 4; MATERIAL DA ALMOFADA:	ALMOXARIFADO	UNIDADE	12	4,4000	52,8000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	172870-1	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03 - COR AZUL	ALMOXARIFADO	UNIDADE	28	3,4200	95,7600
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	172869-1	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 04 COR AZUL	ALMOXARIFADO	UNIDADE	27	3,4300	92,6100
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	78005-1	APAGADOR QUADRO; APLICACAO: QUADRO MAGNETICO; MODELO: COM PORTA PINCEL PARA 2 MARCADORES.	ALMOXARIFADO	UNIDADE	6	6,8000	40,8000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	56369-1	APONTADOR DE LAPIS	ALMOXARIFADO	UNIDADE	2	0,4000	0,8000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	226534-1	ATENDIMENTO MÉDICO AMBULATORIAL	ALMOXARIFADO	BLOCO	47	4,5000	211,5000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	226535-1	ATESTADO MÉDICO - COM 100 FOLHAS	ALMOXARIFADO	BLOCO	5	1,7000	8,5000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	76262-1	BARBANTE; MATERIAL: ALGODAO ; COR: BRANCA ; PESO MINIMO: 250 G; TAMANHO: APROXIMADAMENTE 375 M;	ALMOXARIFADO	ROLO	3	6,2100	18,6300
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	49224-1	BOBINA DE PAPEL PARA CALCULADORA; QUANTIDADE DE VIAS: 1 VIA; DIMENSAO: 57 X 60 MM;	ALMOXARIFADO	ROLO	16	0,7280	11,6480
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	11618-1	BORRACHA ; FORMATO: RETANGULAR ; COR: VERMELHA E AZUL ;	ALMOXARIFADO	UNIDADE	21	0,5520	11,5920
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	11619-1	BORRACHA ; MATERIAL: PLASTICO ; FORMATO: RETANGULAR ; COR: BRANCA ;	ALMOXARIFADO	UNIDADE	32	0,8865	28,3680
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	15262-1	CADERNO UNIVERSITÁRIO, PAUTADO, ESPIRAL, CAPA DURA, 10 DIVISÕES,MEDINDO APROXIMADAMENTE 205 X 280MM, COM 200 FOLHAS	ALMOXARIFADO	UNIDADE	20	11,1000	222,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	15261-1	CADERNO UNIVERSITÁRIO, PAUTADO, ESPIRAL, SEM DIVISÕES, COM 96 FOLHAS.	ALMOXARIFADO	UNIDADE	9	6,4700	58,2300
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	70991-1	CAIXA DE ARQUIVO MORTO	ALMOXARIFADO	Unidade*	31	3,6800	114,0800
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	48899-1	CAIXA DE CORRESPONDENCIA; MODELO: TRIPLA; COMPARTIMENTO: ARTICULADA;	ALMOXARIFADO	UNIDADE	1	9,3900	9,3900
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	11628-1	CANETA ESFEROGRAFICA	ALMOXARIFADO	UNIDADE	239	0,4142	98,9938
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	11747-1	CANETA ESFEROGRAFICA ; MATERIAL: PLASTICO ; COR: CRISTAL ; FORMATO: HEXAGONAL ; MATERIAL DA PONTA: TUNGSTENIO ; TAMANHO DA PONTA: 1,0 (MEDIA) MM ; COR DA TINTA: VERMELHA	ALMOXARIFADO	Unidade*	70	0,4110	28,7700
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	108655-1	CANETA HIDROGRAFICA; MATERIAL: POLIPROPILENO; FORMATO: CILINDRICO; APRESENTACAO: ESTOJO COM 12 CORES;	ALMOXARIFADO	UNIDADE	12	7,5600	90,7200
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	58701-1	CANETA MARCA TEXTO	ALMOXARIFADO	Unidade*	44	0,9625	42,3500
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	68808-1	CAPA PARA PRONTUARIO - DE PLASTICO PVC RESISTENTE TIMBRADO SENDO: CAPA TRANSPARENTE	ALMOXARIFADO	PEÇA	35	25,0000	875,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	226537-1	CARTÃO AMBULATORIAL	ALMOXARIFADO	UNIDADE	1.000	0,0500	50,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	25284-1	CARTOLINA; GRAMATURA: 120 G/M²; COR: AZUL; LARGURA: 660 MM; ALTURA: 500 MM;	ALMOXARIFADO	FOLHA	225	0,4410	99,2250
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	25285-1	CARTOLINA; GRAMATURA: 120 G/M²; COR: BRANCA; LARGURA: 660 MM; ALTURA: 500 MM;	ALMOXARIFADO	FOLHA	141	0,4410	62,1810
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	25287-1	CARTOLINA; GRAMATURA: 120 G/M²; COR: VERDE; LARGURA: 660 MM; ALTURA: 500 MM;	ALMOXARIFADO	FOLHA	211	0,4410	93,0510
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	11639-1	CLYPE; FORMATO: PARALELO; MATERIAL: ACO; ACABAMENTO: GALVANIZADO; NUMERO: 1;	ALMOXARIFADO	CAIXA	7	2,5300	17,7100
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	11641-1	CLYPE; FORMATO: PARALELO; MATERIAL: ACO; ACABAMENTO: GALVANIZADO; NUMERO: 2/0;	ALMOXARIFADO	CAIXA	2	2,4700	4,9400
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	11643-1	CLYPE; FORMATO: PARALELO; MATERIAL: ACO; ACABAMENTO: GALVANIZADO; NUMERO: 6/0;	ALMOXARIFADO	CAIXA	8	2,3367	18,6936
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	11644-1	CLYPE; FORMATO: PARALELO; MATERIAL: ACO; ACABAMENTO: GALVANIZADO; NUMERO: 8/0; COR: PRATEADO;	ALMOXARIFADO	CAIXA	3	2,4700	7,4100
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	11645-1	COLA LIQUIDA ; INDICACAO DE USO: ESCOLAR	ALMOXARIFADO	Unidade*	28	0,6366	17,8248
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	49499-1	COLCHETE P/PASTA; MATERIAL: ACO; ACABAMENTO: LATONADO; NUMERO: 12; CAIXA 72 UNIDADES	ALMOXARIFADO	CAIXA	49	6,4500	316,0500
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	49589-1	CORRETIVO LIQUIDO; COMPOSICAO: ATOXICO, BASE AGUA, HIDROCARBONETOS COM SECAGEM ULTRA-RAPIDA;	ALMOXARIFADO	UNIDADE	7	0,1391	0,9737
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	15332-1	CORRETOR LÍQUIDO PARA ESCRITA, EMBALAGEM COM 18 ML.	ALMOXARIFADO	UNIDADE	7	0,4100	2,8700
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	226540-1	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO	ALMOXARIFADO	BLOCO	18	2,0000	36,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	63540-1	DIVISORIA PARA FICHARIO EM PLASTICO RESISTENTE; COR: TRANSPARENTE; TAMANHO: OFICIO; UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 10 UNIDADE;	ALMOXARIFADO	UNIDADE	4	3,6510	14,6040
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	25450-1	ENVELOPE PAPEL; MATERIAL: PAPEL KRAFT; GRAMATURA: 80 G/M²	ALMOXARIFADO	Unidade*	95	0,8365	79,4675
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	22133-1	ESTILETE	ALMOXARIFADO	Unidade*	10	4,1000	41,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	226542-1	EVOLUÇÃO CLÍNICA AMB. HOSPITALAR	ALMOXARIFADO	BLOCO	1	4,3500	4,3500

--

Nome do Gestor: JOAO BATISTA CARDOSO

Data do Inventário: 31/12/2022

DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	48322-1	EXTRATOR DE GRAMPO; MODELO: ESPATULA; MATERIAL: ACO CARBONO 1020;	ALMOXARIFADO	UNIDADE	6	0,6300	3,7800
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	11673-1	FITA ADESIVA DUPLA FACE ; MATERIAL DO DORSO: ACETATO DE CELULOSE ; MATERIAL DO ADESIVO: ADESIVO ACRILICO ;	ALMOXARIFADO	UNIDADE	56	5,9750	334,6000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	15378-1	FITA ADESIVA, PARA EMPACOTAMENTO	ALMOXARIFADO	Unidade*	2	3,0400	6,0800
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	11677-1	FITA ADESIVA PLASTICA FACE SIMPLES	ALMOXARIFADO	Unidade*	39	0,2975	11,6025
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	237470-1	FITA ADESIVA PLASTICA; TRANSPARENTE	ALMOXARIFADO	Unidade*	25	4,9300	123,2500
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	53339-2	FITA CREPE; MATERIAL DORSO: PAPEL CREPADO SATURADO	ALMOXARIFADO	Unidade*	150	4,0400	606,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	25484-1	FITA CREPE; MATERIAL DORSO: PAPEL CREPADO SATURADO; MATERIAL ADESIVO: BASE BORRACHA E RESINAS SINTETICAS;	ALMOXARIFADO	UNIDADE	15	2,8650	42,9750
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	38308-1	GIZ DE CERA , MATERIAL CERA PLASTICA , COM CORANTE , TAM. 90 X 100 X 11MM (LAR. X ALT X PROF.) CX COM 12 CORES.	ALMOXARIFADO	CAIXA	6	3,5800	21,4800
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	11690-1	GRAMPEADOR ; MODELO: MESA ; MATERIAL DO CORPO: ACO CARBONO ; ACABAMENTO: PINTADO ; COR: PRETO ;	ALMOXARIFADO	UNIDADE	21	11,2500	236,2500
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	11689-1	GRAMPEADOR ; MODELO: MESA ; MATERIAL DO CORPO: ACO CARBONO ; ACABAMENTO: PINTADO ; COR: PRETO ;	ALMOXARIFADO	UNIDADE	3	44,9900	134,9700
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	11760-1	GRAMPO P/GRAMPEADOR; MATERIAL: ACO CARBONO; ACABAMENTO: GALVANIZADO; TAMANHO: 23/8;	ALMOXARIFADO	CAIXA	3	3,2400	9,7200
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	11696-1	GRAMPO P/GRAMPEADOR; MATERIAL: ACO CARBONO; ACABAMENTO: GALVANIZADO; TAMANHO: 26/6;	ALMOXARIFADO	CAIXA	16	4,4000	70,4000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	69680-1	LAPIS PRETO; MODELO: TECNICO; GRADUACAO: HB2; REFERENCIA: Nº 02;	ALMOXARIFADO	UNIDADE	83	0,0902	7,4866
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	11702-1	LIVRO ATA ; MODELO: PAUTADO COM MARGEM E NUMERADO ; MATERIAL DA CAPA: PAPELAO ;	ALMOXARIFADO	UNIDADE	1	8,8900	8,8900
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	76251-1	LIVRO ATA; MODELO: PAUTADO SEM MARGEM E NUMERADO; MATERIAL DA CAPA: PAPELAO;	ALMOXARIFADO	Unidade*	12	22,1100	265,3200
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	15411-1	LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA, COM 100 FOLHAS, NUMERADAS DE 1 A 100,	ALMOXARIFADO	UNIDADE	10	8,8700	88,7000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	68613-1	MOLHA-DEDO	ALMOXARIFADO	UNIDADE	12	1,7691	21,2292
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	226547-1	NOTIFICAÇÃO DE RECEITA B AZUL - C/ 50 FLS	ALMOXARIFADO	BLOCO	6	4,1000	24,6000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	71231-1	PAPEL ADESIVO TRANSPARENTE, TIPO CONTACT	ALMOXARIFADO	ROLO	5	52,4300	262,1500
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	11709-4	PAPEL SULFITE; MATERIAL: ALCALINO; COR: BRANCO; GRAMATURA: 75 G/M²; FORMATO: A4	ALMOXARIFADO	PACOTE 500 FOLHAS	44	13,7770	606,1880
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	1637-1	PASTA AZ; USUAL CARTAO; LOMBO LARGO (LL); DIMENSAO 35X28X8 CM; ESPESSURA 1,7MM;	ALMOXARIFADO	UNIDADE	5	4,5430	22,7150
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	76259-1	PASTA FINA POLIONDA COM ELASTICO; MATERIAL: POLIPROPILENO ; COR: TRANSPARENTE	ALMOXARIFADO	UNIDADE	30	4,7600	142,8000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	11721-1	PASTA L ; MATERIAL: CLORETO DE POLIVINILA (PVC) ; GRAMATURA/ESPESSURA: 0,25 MM ; COR: CRISTAL TRANSPARENTE ;	ALMOXARIFADO	UNIDADE	50	0,9388	46,9400
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	11720-1	PASTA POLIONDA COM ELASTICO ; MATERIAL: POLIONDA (POLIPROPILENO CORRUGADO) ; GRAMATURA/ESPESSURA: 5 MM ; COR: AMARELA ;	ALMOXARIFADO	UNIDADE	20	3,2300	64,6000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	28442-1	PASTA POLIONDA COM ELASTICO; MATERIAL: PAPEL CARTAO DUPLEX; GRAMATURA/ESPESSURA: 350 G/M²;	ALMOXARIFADO	UNIDADE	7	1,5300	10,7100
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	15461-1	PASTA REGISTRADORA A/Z. REVESTIDA INTERNA E EXTERNAMENTE EM POLIPROPILENO, TAMANHO OFICIO, LOMBO ESTREITO	ALMOXARIFADO	UNIDADE	4	3,7180	14,8720
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	77983-1	PERCEVEJO ; MATERIAL: LATAO ; TRATAMENTO: LATONADO ; FORMATO DA CABECA: CHATA; DIAMETRO DA CABECA: 10 MM ;	ALMOXARIFADO	CAIXA	4	2,0300	8,1200
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	11725-1	PERFURADOR PAPEL ; CAPACIDADE DE PERFURACAO: 100 FL ; UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA 1 UN;	ALMOXARIFADO	UNIDADE	3	160,6500	481,9500
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	59177-1	PERFURADOR PAPEL; MATERIAL: ACO CARBONO; MODELO: ESCRITORIO; COR: PRETA; QUANTIDADE DE VAZADORES: 2 VAZADORES;	ALMOXARIFADO	UNIDADE	11	15,1300	166,4300
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	3316-1	PINCEL ATÔMICO; COM PONTA DE: FELTRO; TINTA TIPO: SOLVENTE; RESISTENTE À ÁGUA; COR: PRETO	ALMOXARIFADO	UNIDADE	18	2,5100	45,1800
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	3317-1	PINCEL ATÔMICO; COM PONTA DE: FELTRO; TINTA TIPO: SOLVENTE; RESISTENTE A AGUA; COR: VERMELHA	ALMOXARIFADO	UNIDADE	18	2,6600	47,8800
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	56169-1	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - AZUL	ALMOXARIFADO	Unidade*	9	1,5600	14,0400
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	56170-1	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - PRETO	ALMOXARIFADO	Unidade*	7	1,5600	10,9200
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	45688-1	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, COR VERMELHA, PONTA ARREDONDADA,	ALMOXARIFADO	UNIDADE	11	3,1500	34,6500
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	7220-1	PORTA LÁPIS, CLIPES E LEMBRETES DE ACRÍLICO	ALMOXARIFADO	UNIDADE	9	8,5500	76,9500
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	31640-1	PRANCHETA EUCATEX COM PREDEDOR METAL 235X320MM	ALMOXARIFADO	UNIDADE	3	9,3700	28,1100

--

Nome do Gestor: JOAO BATISTA CARDOSO

Data do Inventário: 31/12/2022

DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	76267-1	PRENDEDOR DE PAPEL; NUMERACAO: 51 MM; UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA 12 UNIDADES.	ALMOXARIFADO	UNIDADE	1	7,0000	7,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	226550-1	PRESCRIÇÃO MÉDICA	ALMOXARIFADO	BLOCO	7	3,2900	23,0300
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	23869-1	QUADRO DE AVISO; REVESTIDO EM CORTIÇA; MEDINDO 120X90 CM;	ALMOXARIFADO	UNIDADE	6	100,6200	603,7200
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	226551-1	RECEITUÁRIO SIMPLES C/ 100 FLS.	ALMOXARIFADO	BLOCO	55	1,6300	89,6500
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	11733-1	REFORCO AUTO-ADESIVO ; MATERIAL: FILME PLASTICO ; COR: INCOLOR ;	ALMOXARIFADO	UNIDADE	2	2,3710	4,7420
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	76243-1	REGUA GRADUADA ESCOLAR/ESCRITORIO; MATERIAL: PLASTICO FLEXIVEL; COR: CRISTAL; GRADUACAO: MILIMETRO-CENTIMETRO; TAMANHO: 30 CM; UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE 10 UNIDADES	ALMOXARIFADO	UNIDADE	4	0,2920	1,1680
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	226552-1	REQUISIÇÃO DE EXAMES	ALMOXARIFADO	BLOCO	85	1,7300	147,0500
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	15517-1	TESOURA MULTIUSO, 20CM	ALMOXARIFADO	UNIDADE	8	4,0400	32,3200
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	48089-1	TINTA GUACHE SOLÚVEL EM ÁGUA, NÃO TÓXICA, TB 250ML, CORES VARIADAS	ALMOXARIFADO	UNIDADE	4	3,7500	15,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	132245-1	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO - COR AZUL COMPOSICAO: AGUA, CORANTES ORGANICOS, GLICOL E CONSERVANTES.FORMATO 40 ML.	ALMOXARIFADO	UNIDADE	5	2,6100	13,0500
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903016	MATERIAL DE EXPEDIENTE	2513-1	TINTA PARA CARIMBO AUTOMATICO - 28ML, NA COR PRETA,	ALMOXARIFADO	UNIDADE	2	5,8000	11,6000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903017	MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS	70331-2	ETIQUETA AUTO ADESIVA INKJET + LASER; FORMATO A4; MODELO A4 348	ALMOXARIFADO	CAIXA	5	34,8800	174,4000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903017	MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS	61477-1	HOMOLOGADO PELO PRODEST: KIT DE CONECTORIZACAO DE CABOS, COMPOSTO DE: TESTADOR DE CABOS DE REDE COM AS CARACTERISTICAS SEGUINTES: MODULO PARA LIGAR NA PONTA DO CABO E O TESTADOR NA OUTRA PONTA;	ALMOXARIFADO	UNIDADE	1	153,0000	153,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903017	MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS	2189-1	MIDIA DE CD REGRAVAVEL (CD-RW),1. UNIDADE;2. CAPACIDADE DE ARMAZENAMENT02.1.	ALMOXARIFADO	UNIDADE	18	2,9690	53,4420
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903017	MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS	100460-1	PATCH PANEL CATEGORIA 5E; MODELO: UTP; NUMERO DE PORTAS: MINIMO DE 24 PORTAS	ALMOXARIFADO	UNIDADE	8	100,0000	800,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903017	MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS	52374-1	REGUA TOMADA/CALHA RACK - INFORM/TELEF; QUANTIDADE TOMADAS/POSICOES: 8 TOMADAS	ALMOXARIFADO	UNIDADE	6	59,6900	358,1400
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903017	MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS	226558-1	TECLADO DE COMPUTADOR PS2	ALMOXARIFADO	UNIDADE	1	14,5000	14,5000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903017	MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS	226557-1	TONER ORIGINAL PRETO LEXMARK E260A	ALMOXARIFADO	UNIDADE	4	68,9900	275,9600
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903017	MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS	67501-1	TONER PARA IMPRESSORA LASER; FABRICANTE: LEXMARK, MODELO: E 260DN, REF.: E260A11L, COR: PRETO	ALMOXARIFADO	UNIDADE	10	89,8600	898,6000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903019	MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM	227618-1	SACOLA PLASTICA; ATOXICA; PICOTADA; TRANSPARENTE; FUNDO RETO; TAMANHO 20 X 30CM	ALMOXARIFADO	Unidade*	6	9,6400	57,8400
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903019	MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM	237160-1	SACOLA PLÁSTICA TRANSPARENTE PICOTADO,TAMANHO 40X60.ROLO COM 400 UNIDADES	ALMOXARIFADO	ROLO	27	36,2800	979,5600
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903020	MATERIAL DE CAMA, MESA E BANHO	218675-1	FRONHA: MATERIAL DO TECIDO: 50% ALGODAO, 50% POLIESTER,	ALMOXARIFADO	Unidade*	50	6,9000	345,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903020	MATERIAL DE CAMA, MESA E BANHO	151288-1	LENCOL DE SOLTEIRO; MATERIAL: PERCAL 180 FIOS, 100% ALGODAO; COR: BRANCO	ALMOXARIFADO	Unidade*	100	27,5000	2.750,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903020	MATERIAL DE CAMA, MESA E BANHO	151289-1	TOALHA DE BANHO; MATERIAL: TECIDO FELPUDO; COMPOSICAO: 100% ALGODAO;	ALMOXARIFADO	UNIDADE	50	12,5800	629,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903020	MATERIAL DE CAMA, MESA E BANHO	218676-1	TOALHA; TIPO: BANHO; MATERIAL: FELPUDA 95% ALGODAO E 5% POLIESTER;	ALMOXARIFADO	Unidade*	100	23,4000	2.340,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903021	MATERIAL DE COPA COZINHA	36586-1	BANDEJA; MATERIAL: ACO INOX; ACABAMENTO: COM BRILHO; FORMATO: RETANGULAR; ALCA: SEM ALCA;	ALMOXARIFADO	UNIDADE	5	25,3900	126,9500
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903021	MATERIAL DE COPA COZINHA	36585-1	COPO DE VIDRO; MODELO: SEM PEDESTAL; FORMATO: CILINDRICO; ACABAMENTO: LISO; COR: INCOLOR; CAPACIDADE: 300ML;	ALMOXARIFADO	UNIDADE	32	3,1666	101,3312
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903021	MATERIAL DE COPA COZINHA	73862-2	COPO DESCARTAVEL; INDICACAO DE USO: AGUA E REFRIGERANTE; MATERIAL: POLIESTIRENO	ALMOXARIFADO	PACOTE 100 UNIDADES	27	3,7760	101,9520
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903021	MATERIAL DE COPA COZINHA	73862-3	COPO DESCARTAVEL; INDICACAO DE USO: AGUA E REFRIGERANTE; MATERIAL: POLIESTIRENO; ATOXICO; COR: BRANCO; CAPACIDADE: 200 ML	ALMOXARIFADO	PACOTE 100 UNIDADES	625	4,0868	2.554,2500
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903021	MATERIAL DE COPA COZINHA	226560-1	COPOS DESC. P/ CAFÉ - 50 ML. C/ 100 UNID.	ALMOXARIFADO	PACOTE	74	0,9310	68,8940
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903021	MATERIAL DE COPA COZINHA	36589-1	JARRA; MATERIAL: VIDRO; ACABAMENTO: LISO; COR: INCOLOR; TAMPA: SEM TAMPA; ALCA: COM ALCA;	ALMOXARIFADO	UNIDADE	11	11,6000	127,6000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903022	MATERIAL LIMPEZA E PRODUCAO DE HIGIENIZACAO	132022-1	ALCOOL GEL; ANTI-SEPTICO E HIDRATANTE PARA HIGIENIZACAO DAS MAOS; NAO TOXICO;COMPOSICAO: ALCOOL ETILICO A 70%. FRASCO 500 ML	ALMOXARIFADO	UNIDADE	829	14,3244	11.874,9276
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903022	MATERIAL LIMPEZA E PRODUCAO DE HIGIENIZACAO	78461-2	BARBEADOR DESCARTAVEL; MATERIAL: PLASTICO RESISTENTE	ALMOXARIFADO	UNIDADE	596	0,6990	416,6040
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903022	MATERIAL LIMPEZA E PRODUCAO DE HIGIENIZACAO	226565-1	CORTADOR DE CABELO AM 110V	ALMOXARIFADO	UNIDADE	4	33,7000	134,8000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903022	MATERIAL LIMPEZA E PRODUCAO DE HIGIENIZACAO	226596-1	CORTADOR DE UNHA; GRANDE; CONVENCIONAL; SEM ACESSORIOS (LIXA OU CORRENTE); MATERIAL: ACO CARBONO NIQUELADO E CROMADO; LAMINA: CURVA.	ALMOXARIFADO	UNIDADE	12	4,2000	50,4000

--

Nome do Gestor: JOAO BATISTA CARDOSO

Data do Inventário: 31/12/2022

DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903022	MATERIAL LIMPEZA E PRODUCAO DE HIGIENIZACAO	78466-2	CREME DENTAL; FLUOR: FLUOR 1450-1500 PPM; COMPOSIÇÃO: ABRASIVOS, AGUA LAURIL SULFATO DE SÓDIO, AROMA SACARINA SÓDICA E OUTROS	ALMOXARIFADO	UNIDADE	70	0,9100	63,7000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903022	MATERIAL LIMPEZA E PRODUCAO DE HIGIENIZACAO	78465-3	DESODORANTE; APRESENTACAO: ROLL-ON; ACAO: ANTITRANSPIRANTE	ALMOXARIFADO	UNIDADE	12	2,3000	27,6000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903022	MATERIAL LIMPEZA E PRODUCAO DE HIGIENIZACAO	11940-2	DETERGENTE NEUTRO 500ML	ALMOXARIFADO	UNIDADE	42	1,4900	62,5800
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903022	MATERIAL LIMPEZA E PRODUCAO DE HIGIENIZACAO	243298-1	DICLORO ISOCIANURATO DE SODIO, COM TEOR DE CLORO ATIVO DE 60%, TEOR MAXIMO DE INSOLUEIS DE 0,5% M/M	ALMOXARIFADO	QUILOGRAMA	40	17,9000	716,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903022	MATERIAL LIMPEZA E PRODUCAO DE HIGIENIZACAO	228128-1	ESCOVA DENTAL: COMPACTA; CERDAS: COM CORTE RETO; CABEÇA MEDIA COM APROXIMADAMENTE 35 TUFOS; COM ESTOJO TRANSPARENTE PARA ACONDICIONAR A ESCOVA	ALMOXARIFADO	UNIDADE	154	0,8700	133,9800
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903022	MATERIAL LIMPEZA E PRODUCAO DE HIGIENIZACAO	226569-1	ESPONJA DE AÇO - C/ 8 UNID.	ALMOXARIFADO	PACOTE	9	1,4600	13,1400
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903022	MATERIAL LIMPEZA E PRODUCAO DE HIGIENIZACAO	254237-1	PAPEL HIGIENICO; COR; BRANCO; FABRICADO COM MATERIAL 100% FIBRAS VIRGENS DE CELULOSE	ALMOXARIFADO	PACOTE 4 UNIDADES	1.224	4,2500	5.202,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903022	MATERIAL LIMPEZA E PRODUCAO DE HIGIENIZACAO	78270-1	PAPEL TOALHA, BRANCO INTERFOLHADO COM 02 (DUAS) DOBRAS	ALMOXARIFADO	PACOTE 1000 UNIDADES	125	7,7760	972,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903022	MATERIAL LIMPEZA E PRODUCAO DE HIGIENIZACAO	44607-1	PAPEL TOALHA; 100 % FIBRAS CELULÓSICAS; COR BRANCA PACOTE COM 1000 FOLHAS	ALMOXARIFADO	PACOTE 1000 UNIDADES	4	8,0000	32,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903022	MATERIAL LIMPEZA E PRODUCAO DE HIGIENIZACAO	78261-1	SABAO; APRESENTACAO: BARRA; FRAGRANCIA: NEUTRO; PESO: 200G POR UNIDADE; GLICERINADO;	ALMOXARIFADO	PACOTE	8	3,5700	28,5600
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903022	MATERIAL LIMPEZA E PRODUCAO DE HIGIENIZACAO	35903-4	SABONETE; ASPECTO FISICO: LIQUIDO; APLICACAO: PARA LAVAGEM DAS MAOS; FRAGRANCIA: ERVA-DOCE; ACONDICIONAMENTO: BOMBONA 5	ALMOXARIFADO	GALAO 5 LITROS	50	13,0200	651,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903022	MATERIAL LIMPEZA E PRODUCAO DE HIGIENIZACAO	36905-1	SABONETE EM BARRA DE 90G, PERFUMADO, COM AÇÃO HIDRATANTE	ALMOXARIFADO	UNIDADE	145	0,6500	94,2500
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903022	MATERIAL LIMPEZA E PRODUCAO DE HIGIENIZACAO	35044-2	SABONETE LÍQUIDO CREMOSO PEROLADO, REFIL 800ML, COM BICO DOSADOR, PH NEUTRO	ALMOXARIFADO	UNIDADE	132	5,3200	702,2400
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903022	MATERIAL LIMPEZA E PRODUCAO DE HIGIENIZACAO	26377-2	SACO LIXO; MATERIAL: POLIETILENO; TIPO COSTURA: REFORCADA; CAPACIDADE: 100 L	ALMOXARIFADO	PACOTE 100 GRAMAS	50	23,0500	1.152,5000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903022	MATERIAL LIMPEZA E PRODUCAO DE HIGIENIZACAO	26377-1	SACO LIXO; MATERIAL: POLIETILENO; TIPO COSTURA: REFORCADA; CAPACIDADE: 100 L; COR: PRETO	ALMOXARIFADO	PACOTE	16	19,4900	311,8400
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903022	MATERIAL LIMPEZA E PRODUCAO DE HIGIENIZACAO	236849-1	SACO PARA LIXO; MATERIAL: RESINAS TERMOPLASTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS; CAPACIDADE: 50L	ALMOXARIFADO	PACOTE 100 UNIDADES	50	10,3700	518,5000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903022	MATERIAL LIMPEZA E PRODUCAO DE HIGIENIZACAO	236135-1	SHAMPOO (HIGIENE PESSOAL); TIPO: CABELOS NORMAIS OU PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO	ALMOXARIFADO	01 UNIDADE	22	3,1500	69,3000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903023	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS	121934-1	CALCINHA BIQUINI; COM LATERAIS LARGAS, CINTURA BAIXA	ALMOXARIFADO	UNIDADE	100	7,8900	789,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903023	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS	121936-1	CUECA; MATERIAL: ALGODAO; MATERIAL DO FORRO: ALGODAO	ALMOXARIFADO	UNIDADE	50	6,8500	342,5000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903023	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS	226580-1	JALECO BRANCO TAM. G	ALMOXARIFADO	UNIDADE	5	31,4500	157,2500
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903023	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS	226579-1	JALECO BRANCO TAM. M	ALMOXARIFADO	UNIDADE	5	31,4500	157,2500
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	42691-1	ADAPTADOR SOLDÁVEL PVC COM ANEL (FLANGE) PARA CAIXA D'ÁGUA 40MM	ALMOXARIFADO	UNIDADE	1	17,9200	17,9200
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	24348-1	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO	ALMOXARIFADO	01 UNIDADE	1	5,0000	5,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	152455-1	ASSENTO SANITARIO EM PVC UNIVERSAL BRANCO	ALMOXARIFADO	UNIDADE	1	24,8000	24,8000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	226099-1	BACIA CONVENCIONAL BRANCA (VASO SANITARIO SIMPLES)	ALMOXARIFADO	UNIDADE	5	111,1200	555,6000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	92789-1	BANDEJA PINTURA; MATERIAL: PLASTICO	ALMOXARIFADO	UNIDADE	1	9,0000	9,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	31194-1	BARRO BRANCO SACO COM 28 KG	ALMOXARIFADO	SACO	4	5,2700	21,0800
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	31268-1	BROCA DE AÇO RÁPIDO DE 6MM	ALMOXARIFADO	UNIDADE	2	8,6700	17,3400
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	19721-1	BROCA DE AÇO RÁPIDO; 4,0 MM	ALMOXARIFADO	UNIDADE	2	5,6200	11,2400
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	226098-1	BROCA DE VIDEA; Nº 10	ALMOXARIFADO	UNIDADE	1	12,0700	12,0700
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	2654-1	BROCA DE VÍDIA; Nº 08	ALMOXARIFADO	UNIDADE	1	8,4700	8,4700
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	24349-1	BUCHA REDUÇÃO SOLD. 32X25MM	ALMOXARIFADO	UNIDADE	2	0,5400	1,0800
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	25233-1	CADEADO COMUM; MATERIAL CORPO: LATAO MACICO; LARGURA: 30 MM;	ALMOXARIFADO	UNIDADE	3	13,6700	41,0100

--

Nome do Gestor: JOAO BATISTA CARDOSO

Data do Inventário: 31/12/2022

DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	25237-1	CADEADO COMUM; MATERIAL CORPO: LATAO MACICO; LARGURA: 45 MM	ALMOXARIFADO	UNIDADE	2	23,1700	46,3400
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	31199-1	CANO P/ ÁGUA 32X6 SOLDAVEL PVC	ALMOXARIFADO	PEÇA	10	30,0000	300,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	31205-1	CANO PVC BRANCO DE 100 VARA C/ 6M	ALMOXARIFADO	UNIDADE	9	11,0000	99,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	53772-1	CHAVE / REGULADOR NIVEL TIPO BOIA; TIPO: COM HASTE; MATERIAL BOIA	ALMOXARIFADO	UNIDADE	10	45,0000	450,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	92829-1	DESEMPENADEIRA DE ACO; MODELO: LISA	ALMOXARIFADO	UNIDADE	2	14,7000	29,4000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	152113-1	DILUENTE; SOLVENTE; TIPO/CLASSE: AGUARRAS	ALMOXARIFADO	GALAO 5 LITROS	6	13,8500	83,1000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	152113-3	DILUENTE; SOLVENTE; TIPO/CLASSE: AGUARRAS	ALMOXARIFADO	LATA 900 MILILITROS	10	12,0000	120,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	244734-1	DISCO PARA DESBASTE DE MATERIAL	ALMOXARIFADO	UNIDADE	6	4,5000	27,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	31909-1	DOBRADIÇA DE FERRO PARA PORTA	ALMOXARIFADO	UNIDADE	9	2,5700	23,1300
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	82038-1	DOBRADICA DE 3 1/2" ; MATERIAL LATAO COM 2 ELOS; PARA PORTA DE ATE 20 KG	ALMOXARIFADO	UNIDADE	9	11,0000	99,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	152797-1	DOBRADICA; MATERIAL: FERRO ZINCADO; COR: NATURAL; DIMENSOES: 3" X 2 1/2";	ALMOXARIFADO	UNIDADE	3	6,3600	19,0800
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	11097-1	DUCHA HIGIÊNICA; COM MANGUEIRA FLEXÍVEL CROMADA DE 1,20 M; COM PONTO DE INSTALAÇÃO TANTO PARA DIREITA OU ESQUERDA DO VASO; COM SUPORTE DE PAREDE E REGISTRO	ALMOXARIFADO	UNIDADE	6	55,2600	331,5600
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	239582-1	DUCHA HIGIENICA; COM REGISTRO E PISTOLA DE PRESSAO	ALMOXARIFADO	UNIDADE	5	39,0000	195,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	62662-1	ENGATE FLEXIVEL AGUA	ALMOXARIFADO	UNIDADE	3	14,6000	43,8000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	39563-1	ESCOVA DE AÇO COM CABO DE MADEIRA,	ALMOXARIFADO	UNIDADE	4	6,6000	26,4000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	153318-1	FECHADURA COMPLETA; USO: INTERNO; TAMANHO DA MAQUINA: 40MM	ALMOXARIFADO	UNIDADE	4	84,6200	338,4800
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	233758-1	FECHADURA DE EMBUTIR, PARA USO EXTERNO	ALMOXARIFADO	UNIDADE	1	69,8700	69,8700
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	152498-2	FORRO EM PVC, BRANCO, 6MX20CM	ALMOXARIFADO	METRO	113	14,4500	1.632,8500
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	48263-1	JOGO DE ADUELA COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 2,10X0,80 METROS, CONSTITUIDA EM ANGELIM PEDRA OU SIMILAR	ALMOXARIFADO	JOGO	3	78,9500	236,8500
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	221473-1	LIXA ACABAMENTO DESBASTE; TIPO: FERRO	ALMOXARIFADO	UNIDADE	2	45,0000	90,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	221472-1	LIXA ACABAMENTO DESBASTE; TIPO: MASSA / MADEIRA	ALMOXARIFADO	UNIDADE	2	45,0000	90,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	31298-1	LIXA MADEIRA 120	ALMOXARIFADO	UNIDADE	50	0,9500	47,5000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	31297-1	LIXA MADEIRA 150	ALMOXARIFADO	Unidade*	50	0,9500	47,5000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	251274-1	MASSA ACRILICA; MASSA CORRIDA	ALMOXARIFADO	SACO 20 KG	4	33,0000	132,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	19569-3	MASSA CORRIDA PVA SACO DE 20KG	ALMOXARIFADO	SACO 20 KG	10	18,0000	180,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	92502-1	PINCEL; TIPO: TRINCHA; TAMANHO: 1/2"	ALMOXARIFADO	UNIDADE	11	2,4700	27,1700
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	24434-2	PINCEL; TIPO: TRINCHA; TAMANHO: 3 POLEGADAS	ALMOXARIFADO	UNIDADE	4	9,1000	36,4000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	24434-1	PINCEL; TIPO: TRINCHA; TAMANHO: 3 POLEGADAS	ALMOXARIFADO	UNIDADE	2	7,9000	15,8000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	16312-1	PINCEL 1", CABO CURTO PLASTICO, CASTANHO, CERDA PRETA, FORMATO CHATO, VIROLA NIQUELADA, MULTI USO	ALMOXARIFADO	UNIDADE	4	2,6800	10,7200
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	152536-1	PISO CERAMICA 20X30 COR BRANCA PI4	ALMOXARIFADO	METRO QUADRADO	35	15,0500	526,7500
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	152535-1	PISO CERAMICA 45X45 COR BRANCA PI4	ALMOXARIFADO	METRO QUADRADO	8	13,3000	106,4000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	31918-1	PORTA CADEADO	ALMOXARIFADO	UNIDADE	5	2,9000	14,5000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	153323-1	PORTA; MATERIAL: MADEIRA DE LEI; TIPO: LISA; PARA PINTURA; ESPESSURA: 30MM	ALMOXARIFADO	UNIDADE	1	139,2300	139,2300

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Nome do Gestor: JOAO BATISTA CARDOSO

Data do Inventário: 31/12/2022

DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	73249-1	RALO SECO QUADRADO SIFONADO EM PVC RIGIDO 150 X 150MM	ALMOXARIFADO	UNIDADE	8	32,9000	263,2000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	31327-1	REGISTRO BORBOLETA 20MM	ALMOXARIFADO	UNIDADE	9	15,7500	141,7500
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	31328-1	REGISTRO BORBOLETA 25MM	ALMOXARIFADO	UNIDADE	11	14,9400	164,3400
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	152815-2	REMOVEDOR DE TINTA	ALMOXARIFADO	LITRO	3	35,0000	105,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	58590-1	REPARO VALVULA DESCARGA SANITARIA	ALMOXARIFADO	UNIDADE	6	27,3000	163,8000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	16339-2	ROLO DE ESPUMA DE POLIESTER, 9 CM	ALMOXARIFADO	UNIDADE	4	3,5800	14,3200
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	64039-1	ROLO DE ESPUMA 15 CM, AMARELO COM CABO	ALMOXARIFADO	UNIDADE	10	6,0000	60,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	64038-2	ROLO DE ESPUMA 9 CM	ALMOXARIFADO	UNIDADE	20	3,6300	72,6000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	64038-1	ROLO DE ESPUMA 9 CM, AMARELO COM CABO	ALMOXARIFADO	UNIDADE	4	3,4700	13,8800
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	248135-1	ROLO DE LA DE CARNEIRO 23 CM (SEM CABO)	ALMOXARIFADO	UNIDADE	17	9,9800	169,6600
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	31332-1	ROLO ESPUMA 5CM	ALMOXARIFADO	UNIDADE	4	3,2000	12,8000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	19561-1	SELADOR ACRILICO 18 LITROS.	ALMOXARIFADO	LATA 18 LITROS	1	85,0000	85,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	27050-1	SERRINHAS DE AÇO RÁPIDO	ALMOXARIFADO	UNIDADE	13	4,0000	52,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	19609-1	SIFAO SANFONADO UNIVERSAL EM PVC.	ALMOXARIFADO	UNIDADE	7	4,3000	30,1000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	152551-1	SOLEIRA DE GRANITO DE 80CM.	ALMOXARIFADO	UNIDADE	16	23,1000	369,6000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	74592-1	SUPORTE DE PAREDE PARA EXTINTOR DE INCENDIO	ALMOXARIFADO	UNIDADE	16	3,3000	52,8000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	36169-1	TAMPA (GRELHA) EM INOX COM FECHAMENTO	ALMOXARIFADO	UNIDADE	8	18,5000	148,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	141753-1	THINER G 1L	ALMOXARIFADO	LATA 900 MILILITROS	10	12,0000	120,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	152749-1	THINNER ACABAMENTO; GALAO DE 5 LITROS.	ALMOXARIFADO	GALAO 5 LITROS	1	59,8800	59,8800
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	152570-1	THINNER ACABAMENTO; GALAO DE 5 LITROS.	ALMOXARIFADO	GALAO 5 LITROS	1	53,6000	53,6000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	255630-1	TINTA ACRILICA; PARA PAREDE	ALMOXARIFADO	LATA 18 LITROS	3	162,0000	486,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	255628-1	TINTA ESMALTE SINTETICO, COR A DEFINIR GALAO 3,6 LITROS, NORMATIZADA PELA ABRAFATI	ALMOXARIFADO	LATA 3,6 LITROS	15	85,2900	1.279,3500
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	239583-1	TORNEIRA PARA BANCADA, EM LIGA DE COBRE (BRONZE E LATAO); COM ACIONAMENTO MANUAL E FECHAMENTO AUTOMATICO	ALMOXARIFADO	UNIDADE	5	178,0000	890,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	82154-1	TUBO PVC SOLDAVEL; 32 MM.	ALMOXARIFADO	UNIDADE	2	4,2800	8,5600
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903024	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	19570-3	ZARCAO UNIVERSAL ANTI-FERRUGEM 3,6 LITROS.	ALMOXARIFADO	LATA 3,6 LITROS	1	55,0000	55,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903025	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS MOVEIS	154032-1	PECA COMPONENTE: NOME MODIFICADOR: FILTRO PARA BEBEDOURO; MARCA: LATINA.	ALMOXARIFADO	UNIDADE	5	57,0000	285,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903025	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS MOVEIS	23793-1	REFIL PARA PURIFICADOR DE ÁGUA SOFT STAR BY EVEREST	ALMOXARIFADO	UNIDADE	7	29,0000	203,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903026	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	109056-1	INTERRUPTOR, COM 01 TECLA, SIMPLES 10A/250V, COM PLACA 4" X 2	ALMOXARIFADO	UNIDADE	26	4,8100	125,0600
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903026	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	48943-1	ADAPTADOR PARA CAIXA LIGACAO, ELETRODUTO; MATERIAL: CLORETO POLIVINILA; COR: CINZA; BITOLA: 3/4 ";	ALMOXARIFADO	UNIDADE	74	0,3700	27,3800
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903026	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	2752-1	ADAPTADOR REVERSO; 2 P + T NOVO PADRÃO NBR PARA ANTIGO PADRÃO NEMA 3 P	ALMOXARIFADO	UNIDADE	15	2,9600	44,4000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903026	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	102021-1	CABO DE REDE; MODELO: UTP PADRAO: CAT6	ALMOXARIFADO	METRO	160	1,9645	314,3200
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903026	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	151649-1	CABO FLEXIVEL TERMOPLASTICO, SECAO DE 1,5 MM2	ALMOXARIFADO	ROLO 100 METROS	4	108,0000	432,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903026	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	36232-1	CABO FLEXIVEL TERMOPLASTICO SECCAO DE 1.5MM; AZUL	ALMOXARIFADO	ROLO 100 METROS	4	88,8800	355,5200

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Nome do Gestor: JOAO BATISTA CARDOSO

Data do Inventário: 31/12/2022

DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903026	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	45868-1	CAIXA DE DISTRIBUICAO SOBREPOR PARA 4 DISJUNTORES.	ALMOXARIFADO	PEÇA	6	1,1900	7,1400
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903026	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	137489-1	CAIXA DE PASSAGEM EM PVC SOBREPOR DIMENSOES: 15X15X70.	ALMOXARIFADO	UNIDADE	24	11,2000	268,8000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903026	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	173061-1	CAIXA DE SOBREPOR (PERLEX)	ALMOXARIFADO	UNIDADE	36	2,2000	79,2000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903026	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	73669-1	CAIXA PARA EMBUTIR, EM PVC, TERMOPLASTICO, CAIXA 4 X 2"	ALMOXARIFADO	UNIDADE	29	1,7300	50,1700
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903026	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	73670-2	CAIXA PARA EMBUTIR, EM PVC, TERMOPLASTICO, CAIXA 4 X 4	ALMOXARIFADO	UNIDADE	10	1,9500	19,5000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903026	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	173047-1	CALHA PARA LAMPADA FLUORESCENTE 2 X 40	ALMOXARIFADO	UNIDADE	6	7,0000	42,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903026	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	231524-1	CHUVEIRO ELETRICO TIPO DUCHA, 127V	ALMOXARIFADO	UNIDADE	17	41,9800	713,6600
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903026	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	144695-1	CONDULETE PVC MULTIPLO X SEM ROSCA 3/4 COM TOMADA DUPLA 2P + T 250 V, 10A.	ALMOXARIFADO	UNIDADE	10	4,8900	48,9000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903026	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	1447-1	CONECTOR RJ-45 CAT 6E1. EMBALAGEM COM 50 UNIDADE	ALMOXARIFADO	PACOTE 50 UNIDADES	50	0,7990	39,9500
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903026	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	231841-1	CURVA DE PVC RIGIDO PARA ELETRODUTO DE 3/4", SOLDAVEL COR PRETO 90º,	ALMOXARIFADO	UNIDADE	52	1,2000	62,4000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903026	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	19586-1	DISJUNTOR PADRAO DIM BIPOLAR DE 32 A.	ALMOXARIFADO	UNIDADE	2	40,9000	81,8000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903026	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	19591-1	DISJUNTOR PADRÃO DIM TRIPOLAR DE 50 A	ALMOXARIFADO	UNIDADE	3	29,0500	87,1500
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903026	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	31149-1	DISJUNTOR PADRÃO DIN MONOPOLAR DE 30A	ALMOXARIFADO	UNIDADE	6	7,9000	47,4000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903026	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	2667-1	DISJUNTOR; TERMOMAGNETICO; 25A; UNIPOLAR	ALMOXARIFADO	UNIDADE	6	7,9000	47,4000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903026	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	16263-1	DISJUNTOR, UNIPOLAR, DIN, 16A. UNIDADE	ALMOXARIFADO	UNIDADE	7	8,7000	60,9000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903026	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	16264-1	DISJUNTOR, UNIPOLAR, DIN, 20A. UNIDADE.	ALMOXARIFADO	UNIDADE	4	8,5000	34,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903026	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	231837-1	ELETRODUTO - TUBO EM PVC 3/4" SOLDAVEL, COR: PRETO COM 3 METROS.	ALMOXARIFADO	UNIDADE	116	4,8000	556,8000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903026	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	51923-1	EXTENSAO ELETRICA; MATERIAL: TERMOPLASTICO	ALMOXARIFADO	UNIDADE	1	32,3500	32,3500
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903026	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	253169-1	FIO ELETRICO; MATERIAL CONDUTOR: COBRE; TIPO: FLEXIVEL; REVESTIMENTO: CAPA PLASTICA ANTI CHAMA; BITOLA 2,5 MM; COR: PRETA	ALMOXARIFADO	ROLO 100 METROS	3	177,7600	533,2800
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903026	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	154013-2	FIO FLEXIVEL; 2,5MM; COR AZUL; UNIDADE DE FORNECIMENTO	ALMOXARIFADO	ROLO 100 METROS	2	118,8800	237,7600
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903026	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	154012-1	FIO FLEXIVEL; 2,5MM; COR VERDE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: ROLO 100 METROS	ALMOXARIFADO	ROLO 100 METROS	1	118,8800	118,8800
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903026	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	205167-1	FIO FLEXIVEL 4MM² - PRETO	ALMOXARIFADO	ROLO 100 METROS	2	214,0000	428,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903026	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	144296-1	FIO PARALELO; 1,5MM2; ISOLAMENTO DE 750V; ROLO DE 100 METROS.	ALMOXARIFADO	METRO	99	1,8900	187,1100
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903026	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	65863-1	FITA ISOLANTE PVC PRETA ANTICHAMAS	ALMOXARIFADO	ROLO 20 METROS	1	12,6000	12,6000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903026	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	1672-2	FITA ISOLANTE ROLO 19MM X 20M	ALMOXARIFADO	UNIDADE	20	5,3000	106,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903026	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	19597-1	INTERRUPTOR COM 1 TECLA SIMPLES COM PLACA 2X4 CM	ALMOXARIFADO	UNIDADE	8	8,4100	67,2800
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903026	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	19599-1	INTERRUPTOR COM 3 TECLAS PARALELA COM PLACA 2X4 CM	ALMOXARIFADO	UNIDADE	40	7,1766	287,0640
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903026	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	168457-1	LAMPADA COMPACTA; LED; POTENCIA: 12W	ALMOXARIFADO	UNIDADE	5	14,9300	74,6500
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903026	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	1942-1	LAMPADA MISTA QLUZ 500W 4000K BASE E40 220V - GARANTIA DE 1 ANO POTENCIA (W): 500 CORRENTE (A);	ALMOXARIFADO	UNIDADE	5	55,0000	275,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903026	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	226311-1	LAMPADA; MODELO: LED; POTENCIA: 40W; TENSÃO: 127 V	ALMOXARIFADO	UNIDADE	14	62,6800	877,5200
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903026	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	132582-2	LAMPADA; MODELO: TUBULAR T8; TIPO: LED	ALMOXARIFADO	UNIDADE	18	19,2600	346,6800
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903026	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	132582-1	LAMPADA; MODELO: TUBULAR T8; TIPO: LED; POTENCIA: 10W	ALMOXARIFADO	UNIDADE	48	15,0000	720,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903026	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	151606-2	LAMPADA; TIPO: LED; POTENCIA : 10W	ALMOXARIFADO	UNIDADE	16	9,7600	156,1600
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903026	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	227600-1	LUMINARIA DE EMERGENCIA LED: TENSÃO 127V / 220V (BIVOLT - SELETOR AUTOMATICO) -	ALMOXARIFADO	UNIDADE	34	13,0000	442,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903026	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	28577-1	PLACA CEGA (ESPELHO) 4X4;	ALMOXARIFADO	UNIDADE	10	1,8600	18,6000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903026	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	46993-2	PLACA CEGA 4X2, FIXAÇÃO COM PARAFUSOS, NA COR BRANCA	ALMOXARIFADO	UNIDADE	20	1,0800	21,6000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903026	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	237967-1	PLUG FEMEA; 10 AMPERES; 2 PINOS EM PLASTICO POLIAMIDA ANTI-CHAMA	ALMOXARIFADO	UNIDADE	15	2,7000	40,5000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903026	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	153092-1	RECEPTACULO DE PORCELANA; SOQUETE E27	ALMOXARIFADO	UNIDADE	34	0,8300	28,2200
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903026	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	240434-2	REFLETOR DE LED; TENSÃO: BIVOLT; POTENCIA: 100W	ALMOXARIFADO	UNIDADE	1	143,8600	143,8600

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Nome do Gestor: JOAO BATISTA CARDOSO

Data do Inventário: 31/12/2022

DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903026	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	163387-1	RELE FOTOELETRICO MAG. MOD. RM10A /220V;	ALMOXARIFADO	UNIDADE	10	9,6000	96,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903026	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	52822-1	RESISTENCIA CHUVEIRO-DUCHA-AQUECEDOR; POTENCIA: 4500 W; TENSAO NOMINAL: 127 V;	ALMOXARIFADO	UNIDADE	3	13,0000	39,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903026	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	216441-2	RESISTENCIA PARA CHUVEIRO	ALMOXARIFADO	UNIDADE	8	6,9900	55,9200
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903026	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	83234-1	SOQUETE LAMPADA; MODELO: BASE: E27; LAMPADA APLICADA: FLUORESCENTE; MATERIAL CORPO: PORCELANA; COR: BRANCO; CORRENTE MAXIMA: 4 A; TENSAO MAXIMA: 250 V; RABICHO: COM RABICHO; UNIDADE DE FORNECIMENTO:	ALMOXARIFADO	UNIDADE	23	1,6500	37,9500
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903026	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	8933-1	SOQUETE PARA LAMPADA FLUORESCENTE	ALMOXARIFADO	UNIDADE	65	1,7100	111,1500
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903026	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	1698-1	TOMADA BAIXA UNIVERSAL 2P + T (SISTEMA X	ALMOXARIFADO	UNIDADE	24	7,1500	171,6000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903026	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	135335-1	TOMADA ELETRICA PREDIAL; DUPLA (2 TOMADAS); 4 X 2	ALMOXARIFADO	UNIDADE	7	7,7100	53,9700
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903026	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	106357-1	TOMADA ELETRICA PREDIAL; DUPLA (2 TOMADAS); 4X2	ALMOXARIFADO	UNIDADE	10	7,1500	71,5000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903026	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	28705-1	TOMADA 2 P + 1T; COMPLETA; (PADRÃO NOVO NBR 14136	ALMOXARIFADO	UNIDADE	30	7,2300	216,9000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903026	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	47187-1	TOMADA 2P+T - 10A-250V	ALMOXARIFADO	UNIDADE	17	4,9500	84,1500
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903028	MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA	16737-1	AVENTAL DE RASPA INTEIRO - AVENTAL DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM RASPA INTEIRO 1,00M X 0,60M	ALMOXARIFADO	UNIDADE	13	20,1200	261,5600
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903028	MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA	228114-1	BOTAS DE PVC, COM AS SEGUINTEs CARACTERISTICAS: CONFECCIONADA EM PVC INJETADO; COR PREDOMINANTE PRETA;	ALMOXARIFADO	PAR	14	27,2900	382,0600
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903028	MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA	228117-1	CAPACETE DE SEGURANÇA. CASCO: INJETADO NUMA UNICA PEÇA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE.	ALMOXARIFADO	PEÇA	2	9,9200	19,8400
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903028	MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA	228116-1	CAPACETE DE SEGURANÇA COM PROTETOR FACIAL E PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA	ALMOXARIFADO	UNIDADE	15	86,4600	1.296,9000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903028	MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA	44054-1	COBERTURA PARA ÓBITO; TAMANHO: G - 50 X 100 CM; MATERIAL: POLIETILENO BAIXA DENSIDADE	ALMOXARIFADO	UNIDADE	100	7,8500	785,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903028	MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA	44054-2	COBERTURA PARA ÓBITO; TAMANHO:M; MATERIAL: POLIETILENO BAIXA DENSIDADE	ALMOXARIFADO	UNIDADE	49	4,9800	244,0200
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903028	MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA	65847-1	EXTINTOR DE INCENDIO; MODELO: PORTATIL; AGENTE EXTINTOR: CARGA DE AGUA; CLASSE: CLASSE DE INCENDIO 2-A ; NORMA: 15808/2010; CAPACIDADE: 10L	ALMOXARIFADO	Unidade*	10	165,0000	1.650,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903028	MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA	173488-2	EXTINTOR DE INCENDIO; MODELO: PORTATIL; AGENTE EXTINTOR: PO QUIMICO SECO - PQS; CAPACIDADE: 4,0KG	ALMOXARIFADO	UNIDADE	2	170,0000	340,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903028	MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA	251853-1	EXTINTOR DE INCENDIO; MODELO: PORTATIL; AGENTE EXTINTOR: PO QUIMICO SECO; CLASSE: CLASSE DE INCENDIO BC; NORMA: NBR 15808; CAPACIDADE: 6KG	ALMOXARIFADO	UNIDADE	10	180,0000	1.800,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903028	MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA	27682-2	MÁSCARA, TIPO PARA PROTEÇÃO CONTRA POEIRAS, FUMOS E NÉVOAS TÓXICAS; COM FILTRO PFF2	ALMOXARIFADO	UNIDADE	1.360	7,8704	10.703,7440
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903028	MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA	27682-1	MÁSCARA, TIPO PARA PROTEÇÃO CONTRA POEIRAS, FUMOS E NÉVOAS TÓXICAS; COM FILTRO PFF2	ALMOXARIFADO	UNIDADE	548	7,7651	4.255,2748
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903028	MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA	34651-1	OCULOS DE PROTECAO.	ALMOXARIFADO	UNIDADE	210	4,7978	1.007,5400
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903028	MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA	228120-1	OCULOS DE SEGURANÇA NETUNO ANTI-EMBAÇANTE DA 15700. OCULOS DE SEGURANÇA EM POLICARBONATO ÓPTICO COM PROTEÇÃO LATERAL	ALMOXARIFADO	PEÇA	8	3,7700	30,1600
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903028	MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA	16785-1	PERNEIRA DE SEGURANÇA - CONFECCIONADA EM MATERIAL SINTÉTICO, COM 03 LÂMINAS DE AÇO PARA PROTEÇÃO.	ALMOXARIFADO	PAR	8	19,5900	156,7200
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903028	MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA	228121-1	PROTETOR AUDITIVO/AURICULAR PLUG; MATERIAL: SILICONE ATOXICO; COR: LARANJA; MODELO: COGUMELO 3 FLANGES;	ALMOXARIFADO	UNIDADE	33	1,5800	52,1400
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903028	MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA	61920-1	PROTETOR FACIAL COM REGULAGEM DE TAMANHO E AJUSTE SIMPLES.	ALMOXARIFADO	UNIDADE	224	0,3204	71,7696
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903028	MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA	154615-1	PROTETOR/BLOQUEADOR SOLAR; APLICACAO: USO PROFISSIONAL; PROTECAO: RAIOS UVA/UVB; FATOR PROTECAO SOLAR: 30;	ALMOXARIFADO	UNIDADE	2	148,2900	296,5800
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903028	MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA	107465-1	RESPIRADOR DESCARTAVEL DO TIPO DOBRAVEL; CARACTERISTICAS TECNICAS DO PRODUTO: RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR NAO MOTORIZADO;	ALMOXARIFADO	PEÇA	5	1,7200	8,6000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903028	MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA	228123-1	TOUCA ARABE CONFECCIONADA EM TECIDO HELANCA COM ABA TIPO BONÉ, FECHAMENTO EM VELCRO ABAIXO DO QUEIXO.	ALMOXARIFADO	PEÇA	11	7,6700	84,3700
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903028	MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA	236084-5	TOUCA DESCARTÁVEL; MATERIAL: POLIPROPILENO; PROPRIEDADES FÍSICAS: ATOXICA APIROGENICA; GRAMATURA: 10 G/M²; TAMANHO: ÚNICO; COR: BRANCA; ACABAMENTO: COM ELÁSTICO	ALMOXARIFADO	UNIDADE	1.536	0,1075	165,1200
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903035	MATERIAL LABORATORIAL	179351-1	TERMÔMETRO DIGITAL DE MONITORAMENTO 24 HORAS DE TEMPERATURA EM GELEADEIRA; DISPLAY: CRISTAL LIQUIDO (LCD), TRES DÍGITOS, MEDIDA DE TEMPERATURA INTERNA E EXTERNA	ALMOXARIFADO	UNIDADE	6	66,2000	397,2000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903036	MATERIAL HOSPITALAR	59709-2	AGULHA HIPODERMICA; DIMENSAO: 25 X 7 MM; CANULA: AÇO INOX, SILICONIZADA; CANHAO: PLASTICO ATOXICO OU LIGA DE ALUMINIO EM CORES DE ACORDO COM PDAO DE CODIFICACAO DO CALIBRE (NBR); CONEXAO: PADRAO ADA	ALMOXARIFADO	1 UNIDADE	300	0,3429	102,8700

--

Nome do Gestor: JOAO BATISTA CARDOSO

Data do Inventário: 31/12/2022

DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903036	MATERIAL HOSPITALAR	133167-6	FRALDA DESCARTAVEL; TIPO: ADULTO; MODELO: ANATOMICO, MAIOR COMODIDADE, INCONTINENCIA URINARIA SEVERA, USO NOTURNO, PROLONGADO, CAMADA DE GEL, ALTO PODER DE ABSORCAO, POLPA DE CELULOSE, SUPER GEL, POLI	ALMOXARIFADO	1 UNIDADE	2.418	1,4800	3.578,6400
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903036	MATERIAL HOSPITALAR	59697-1	AGULHA HIPODERMICA; DIMENSAO: 25 X 8 MM; CANULA: ACO INOX, SILICONIZADA;	ALMOXARIFADO	UNIDADE	753	0,2400	180,7200
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903036	MATERIAL HOSPITALAR	59696-2	AGULHA HIPODERMICA; DIMENSAO: 40 X 12 MM; CANULA: ACO INOX, SILICONIZADA; CANHAO: PLASTICO ATOXICO OU LIGA DE ALUMINIO EM CORES DE ACORDO COM PADAO DE CODIFICACAO DO CALIBRE (NBR); CONEXAO: PADRAO,	ALMOXARIFADO	1 UNIDADE	400	0,4100	164,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903036	MATERIAL HOSPITALAR	49113-1	ALGODAO; TIPO: HIDROFILO; PROPRIEDADES FISICAS: 100% ALGODAO ALVEJADO, INODORO, ISENTO DE AMIDO, MACIO, BOA ABSORCAO; COR: BRANCA, ROLO COM 500 GRS	ALMOXARIFADO	ROLO	32	9,8500	315,2000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903036	MATERIAL HOSPITALAR	158297-2	ATADURA DE CREPE; MEDIDAS: LARGURA DE 10CM X COMPRIMENTO APROXIMADO DE 1,80M (REPOUSO) X COMPRIMENTO APROXIMADO DE 4,5M (ESTICADA)	ALMOXARIFADO	UNIDADE	336	0,4392	147,5712
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903036	MATERIAL HOSPITALAR	158298-2	ATADURA DE CREPE; MEDIDAS: LARGURA DE 15CM X COMPRIMENTO APROXIMADO DE 1,80M (REPOUSO) X COMPRIMENTO APROXIMADO DE 4,5M (ESTICADA)	ALMOXARIFADO	UNIDADE	660	0,6865	453,0900
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903036	MATERIAL HOSPITALAR	48895-2	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA; TAMANHO M	ALMOXARIFADO	UNIDADE	125	19,3000	2.412,5000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903036	MATERIAL HOSPITALAR	244445-1	AVENTAL PARA PROCEDIMENTO HOSPITALAR; EM TNT, 100% POLIPROPILENO LAMINADO, RESPIRAVEL E IMPERMEAVEL	ALMOXARIFADO	UNIDADE	156	13,9000	2.168,4000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903036	MATERIAL HOSPITALAR	65542-1	CAMPO CIRURGICO ESTÉRIL; CONFECCIONADO EM NAO TECIDO SMS (100% POLIPROPILENO). MEDIDAS APROXIMADAS 100X150 CM	ALMOXARIFADO	UNIDADE	295	5,0100	1.477,9500
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903036	MATERIAL HOSPITALAR	49435-1	CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO; TIPO: ÓCULOS, FLEXÍVEL,TAMANHO: ADULTO;	ALMOXARIFADO	UNIDADE	290	0,9700	281,3000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903036	MATERIAL HOSPITALAR	65937-1	CATETER PARA ACESSO VENOSO PERIFERICO; MATERIAL: POLIURETANO; CANULA: PLASTICO RIGIDO ATÓXICO, ENCAIXE TIPO LUER, TAMANHO 24 G	ALMOXARIFADO	UNIDADE	160	1,8990	303,8400
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903036	MATERIAL HOSPITALAR	65936-1	CATETER PARA ACESSO VENOSO PERIFERICO; TAMANHO 20 G	ALMOXARIFADO	UNIDADE	79	1,7000	134,3000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903036	MATERIAL HOSPITALAR	65934-1	CATETER PARA ACESSO VENOSO PERIFÉRICO;TAMANHO 22 G	ALMOXARIFADO	UNIDADE	168	1,6500	277,2000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903036	MATERIAL HOSPITALAR	237229-1	COMPRESSA DE GAZE NAO ADERENTE UTILIZADO EM DIVERSOS TIPOS DE FERIDAS, COMPOSTO DE RAYON, IMPREGNADA COM POMADA A BASE DE TRIGLICERÍDEOS	ALMOXARIFADO	UNIDADE	37	5,2700	194,9900
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903036	MATERIAL HOSPITALAR	158300-2	COMPRESSA DE GAZE, TIPO: HIDRÓFILA, COR: BRANCA, DIMENSÕES: 7,5 X 7,5 CM	ALMOXARIFADO	PACOTE 5 UNIDADES	6.670	0,3800	2.534,6000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903036	MATERIAL HOSPITALAR	40532-1	CONJUNTO DE MICRO NEBULIZAÇÃO COMPLETO PARA OXIGENIO; TAMANHO ADULTO, COMPOSTO POR: COPO C/MARCAÇÃO DE NÍVEL, MÁSCARA FLEXÍVEL E CHICOTE	ALMOXARIFADO	CONJUNTO	97	6,7300	652,8100
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903036	MATERIAL HOSPITALAR	167401-1	CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO E PRATA; CARACTERÍSTICAS: ESTÉRIL; INDIVIDUAL; EM PLACA; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: RECORTÁVEL;	ALMOXARIFADO	UNIDADE	97	84,3100	8.178,0700
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903036	MATERIAL HOSPITALAR	59847-1	EQUIPO SOLUCOES PARENTERAIS; GOTEJAMENTO: MACROGOTAS	ALMOXARIFADO	UNIDADE	120	0,8840	106,0800
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903036	MATERIAL HOSPITALAR	39761-1	ESFIGMOMANOMETRO ADULTO, ANEROIDE PORTATIL, COM BRAÇADEIRA EM NYLON COM FECHO DE VELCRO, TRABALHANDO NA FAIXA DE ESCALA DE 0 A 300 MMHG,COM PERA DE BORRACHA,MANGUITO EM BORRACHA	ALMOXARIFADO	UNIDADE	13	56,7500	737,7500
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903036	MATERIAL HOSPITALAR	49708-1	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL; MATERIAL: TECIDO FIOS DE ALGODAO; PROPRIEDADES FISICAS: HIPOALERGICO; ADESIVO;	ALMOXARIFADO	ROLO	158	4,8900	772,6200
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903036	MATERIAL HOSPITALAR	132157-1	ESTETOSCOPIO - ESTETOSCOPIO ADULTO; FINALIDADE: PARA AMBULATORIO E ENFERMARIAS	ALMOXARIFADO	UNIDADE	3	25,0000	75,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903036	MATERIAL HOSPITALAR	70826-1	FILTRO ELETROSTÁTICO BACTERIANO/VIRAL, BIDIRECIONAL, COM PERMUTADOR DE CALOR E UMIDADE PASSIVO (FILTRO/ HME) PARA CIRCUITOS RESPIRATÓRIOS	ALMOXARIFADO	UNIDADE	100	11,5000	1.150,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903036	MATERIAL HOSPITALAR	53411-1	INALADOR / APARELHO INALACAO; TIPO: ULTRASONICO; TENSÃO ALIMENTACAO: 127~220 VCA;	ALMOXARIFADO	PEÇA	6	109,8900	659,3400
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903036	MATERIAL HOSPITALAR	236209-1	LANCETA DESCARTÁVEL; CALIBRE APROXIMADAMENTE 28G; ESTRUTURA: TRIFACETADA E SILICONADA; TRAVA DE SEGURANÇA: COM TRAVA DE SEGURANÇA QUE NÃO PERMITA A REUTILIZAÇÃO	ALMOXARIFADO	UNIDADE	2.255	0,1400	315,7000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903036	MATERIAL HOSPITALAR	132147-1	LANTERNA CLINICA PROFISSIONAL - LÂMPADA DE ALTA INTENSIDADE, SUPER RESISTENTE, COM CORPO EM ALUMINIO ANODIZADO, INTERRUPTOR DE BOTÃO NA PARTE SUPERIOR.	ALMOXARIFADO	UNIDADE	2	76,9000	153,8000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903036	MATERIAL HOSPITALAR	59849-2	LUVA CIRURGICA; TAMANHO: NUMERO 7,0; MATERIAL: 100% LATEX NATURAL; FORMATO: ANATOMICO	ALMOXARIFADO	PAR	227	1,1399	258,7573
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903036	MATERIAL HOSPITALAR	59851-2	LUVA CIRÚRGICA; TAMANHO: NUMERO 8,0; MATERIAL: 100% LATEX NATURAL; FORMATO: ANATOMICO	ALMOXARIFADO	PAR	9	0,7830	7,0470
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903036	MATERIAL HOSPITALAR	49888-2	LUVA DE PROCEDIMENTO; TAMANHO: GRANDE (G); MATERIAL: LATEX NATURAL 100 %; FORMATO: ANATOMICO; TEXTURA: HOMOGENEA	ALMOXARIFADO	CAIXA 100 UNIDADES	22	83,4744	1.836,4368
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903036	MATERIAL HOSPITALAR	93435-1	LUVA DE PROCEDIMENTO; TAMANHO: MEDIO (M); MATERIAL: POLIVINIL CLORETO PLASTISOL; FORMATO: ANATOMICO; TEXTURA: HOMOGENEA; PROPRIEDADES FISICAS: ALTA SENSIBILIDADE AO TATO,	ALMOXARIFADO	01 UNIDADE	9.399	0,3609	3.392,0991
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903036	MATERIAL HOSPITALAR	108541-2	LUVA PARA PROCEDIMENTO DESCARTAVEL, MATERIAL LATEX, NAO CIRURGICO, NAO ESTERIL, TIPO AMBIDESTRA; TAMANHOS P, M OU G; UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA 100 UNIDADES.	ALMOXARIFADO	CAIXA	100	40,0000	4.000,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903036	MATERIAL HOSPITALAR	167270-4	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL, SEMI-FACIAL, DESCARTAVEL	ALMOXARIFADO	CAIXA 50 UNIDADES	440	14,7547	6.492,0680

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Nome do Gestor: JOAO BATISTA CARDOSO

Data do Inventário: 31/12/2022

DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903036	MATERIAL HOSPITALAR	39986-1	MEDICAMENTO GERAL DE USO HUMANO; PRINCIPIO ATIVO/CONCENTRACAO: CLOREXIDINA GLICONATO 0,5% SOLUCAO ALCOOLICA; FORMA FARMACEUTICA: SOLUCAO ALCOOLICA; FORMA DE APRESENTACAO: SOLUCAO ALCOOLICA; UNIDADE	ALMOXARIFADO	UNIDADE	50	2,0102	100,5100
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903036	MATERIAL HOSPITALAR	252830-1	MICROLANCETA AUTOMATICA PARA UTILIZACAO EM TESTES DE GLICOSE;	ALMOXARIFADO	1 UNIDADE	5.000	0,1490	745,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903036	MATERIAL HOSPITALAR	244800-1	SANEANTES; PRINCIPIO/CONCENTRACAO1: ALCOOL ETILICO 70%; FORMA DE APRESENTACAO: FRASCO 1000ML; VIA ADMINISTRACAO: USO EXTERNO; UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO.	ALMOXARIFADO	LITRO	200	5,9995	1.199,9000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903036	MATERIAL HOSPITALAR	141896-1	SERINGA DESCARTÁVEL; CAPACIDADE: 10 ML, SEM AGULHA, GRADUADA A CADA 0,2ML	ALMOXARIFADO	UNIDADE	346	0,2336	80,8256
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903036	MATERIAL HOSPITALAR	141895-1	SERINGA DESCARTÁVEL; CAPACIDADE: 20 ML; SEM AGULHA; GRADUADA A CADA 1ML	ALMOXARIFADO	UNIDADE	154	0,3694	56,8876
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903036	MATERIAL HOSPITALAR	156964-1	SERINGA DESCARTÁVEL; COM AGULHA FIXA; PARA INSULINA; CAPACIDADE: 1 ML/100UI	ALMOXARIFADO	UNIDADE	752	0,2800	210,5600
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903036	MATERIAL HOSPITALAR	151490-1	SERINGA DESCARTAVEL E ESTERIL; CAPACIDADE: 5 ML, SEM AGULHA, GRADUACAO:	ALMOXARIFADO	UNIDADE	514	0,1700	87,3800
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903036	MATERIAL HOSPITALAR	50973-1	SONDA URETRAL; TIPO: TIPO NELATON; TAMANHO: NUMERO 08, COMPRIMENTO 40 CM; MATERIAL: POLIVINIL	ALMOXARIFADO	UNIDADE	93	0,4518	42,0174
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903036	MATERIAL HOSPITALAR	50974-1	SONDA URETRAL; TIPO: TIPO NELATON; TAMANHO: NUMERO 10, COMPRIMENTO 40 CM; MATERIAL: POLIVINIL	ALMOXARIFADO	UNIDADE	90	0,4500	40,5000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903036	MATERIAL HOSPITALAR	50975-1	SONDA URETRAL; TIPO: TIPO NELATON; TAMANHO: NUMERO 12, COMPRIMENTO 40 CM; MATERIAL: POLIVINIL	ALMOXARIFADO	UNIDADE	86	0,4500	38,7000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903036	MATERIAL HOSPITALAR	244037-1	TIRA REAGENTE GLICEMIA; APLICACAO: DETERMINACAO QUANTITATIVA DE GLICEMIA; AMOSTRA: SANGUE CAPILAR FRESCO, VENOSO, ARTERIAL E NEONATAL	ALMOXARIFADO	UNIDADE	1.596	0,4812	767,9952
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903036	MATERIAL HOSPITALAR	232234-1	TIRA REAGENTE GLICEMIA; APLICACAO: DETERMINACAO QUANTITATIVA DE GLICEMIA; AMOSTRA: SANGUE TOTAL; USO: MONITOR DE GLICEMIA COMPATIVEL; FAIXA MEDICAO: 10-20 A 500-600 MG/DL; METODOLOGIA DE LEITURA:	ALMOXARIFADO	1 UNIDADE	7.000	0,2592	1.814,4000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903036	MATERIAL HOSPITALAR	41164-1	UMIDIFICADOR DE OXIGENIO; COMPOSTO DE: FRASCO PLASTICO DE 250ML E ROSCA DE METAL; COM NIVEL MÁXIMO/MÍNIMO	ALMOXARIFADO	UNIDADE	17	9,9000	168,3000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903036	MATERIAL HOSPITALAR	142562-3	VENTAL PARA PROCEDIMENTO HOSPITALAR; EM TNT, 100% POLIPROPILENO; DESCARTAVEL; NAO ESTERIL; MANGA LONGA; PUNHOS COM ELASTICO; TAMANHO: GRANDE; COR: BRANCO; GRAMATURA: 30 G/M²; FECHAMENTO: PAR DE AMARR	ALMOXARIFADO	1 UNIDADE	1.930	3,3400	6.446,2000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903042	FERRAMENTAS	58997-2	BROCA PARA CONCRETO	ALMOXARIFADO	UNIDADE	16	6,6400	106,2400
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903042	FERRAMENTAS	58996-2	BROCA PARA CONCRETO; SENTIDO CORTE: DIREITA	ALMOXARIFADO	UNIDADE	15	7,8000	117,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903042	FERRAMENTAS	61128-1	BROCA VIDEA CONCRETO;	ALMOXARIFADO	UNIDADE	18	5,7700	103,8600
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903042	FERRAMENTAS	58617-1	BROCA VIDEA CONCRETO;	ALMOXARIFADO	UNIDADE	5	8,6700	43,3500
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903042	FERRAMENTAS	23387-1	BROCHA 18 X 18	ALMOXARIFADO	UNIDADE	2	6,2200	12,4400
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903042	FERRAMENTAS	20727-1	CHAVE DE FENDA 5"/16X6 036190	ALMOXARIFADO	UNIDADE	2	9,1900	18,3800
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903042	FERRAMENTAS	108725-1	JOGO CHAVE DE FENDA PHILLIPS TIPO TOCO (4 PECAS)	ALMOXARIFADO	JOGO	2	26,0000	52,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903042	FERRAMENTAS	239573-1	JOGO DE BROCAS HELICOIDAIS COM HASTE CILINDRICAS; EM ACO RAPIDO; COM 25 PECAS; DIAMETROS DE 1,0 A 13,0 MM	ALMOXARIFADO	JOGO	1	210,0000	210,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903042	FERRAMENTAS	10684-1	JOGO DE CHAVE DE FENDA C/ 06 PECAS	ALMOXARIFADO	JOGO	2	27,5400	55,0800
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903042	FERRAMENTAS	10685-1	JOGO DE CHAVE PHILIPS	ALMOXARIFADO	JOGO	2	39,2100	78,4200
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903042	FERRAMENTAS	239574-1	JOGO DE CHAVES COMBINADAS (BOCA E ESTRIA); FABRICADA EM ACO CROMADO; CONTENDO 11 PECAS	ALMOXARIFADO	JOGO	1	125,0000	125,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903042	FERRAMENTAS	151522-2	JOGO DE CHAVES FIXAS 12 PECAS; FORJADA EM ACO DIN 31 CRV 3 E TEMPERADA	ALMOXARIFADO	JOGO	2	148,6400	297,2800
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903042	FERRAMENTAS	194617-1	PA AJUNTADEIRA DE BICO N.º3	ALMOXARIFADO	PEÇA	3	15,6100	46,8300
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903042	FERRAMENTAS	152579-1	TRENA EMBORRACHADA DE 5 METROS.	ALMOXARIFADO	UNIDADE	1	12,1500	12,1500
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903044	MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E AFINS	236695-1	PLACA DE SINALIZACAO DE ALERTA; MODELO: INDICACAO DE ATENCAO RISCO QUIMICO;	ALMOXARIFADO	UNIDADE	7	11,0000	77,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903044	MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E AFINS	236702-1	PLACA DE SINALIZACAO DE ALERTA; MODELO: INDICACAO DE AVISO : AREA RESTRITA SOMENTE PESSOAL AUTORIZADO.	ALMOXARIFADO	UNIDADE	1	22,0000	22,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903044	MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E AFINS	236697-1	PLACA DE SINALIZACAO DE ALERTA; MODELO: INDICACAO DE CUIDADO QUADRO ELETRICO;COM FIGURA E LEGENDA, SIMBOLO: TRIANGULAR,	ALMOXARIFADO	PEÇA	4	17,0000	68,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903044	MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E AFINS	236692-1	PLACA DE SINALIZACAO DE ALERTA; MODELO: INDICACAO DE CUIDADO RISCO DE CHOQUE ELETRICO;COM FIGURA E LEGENDA,	ALMOXARIFADO	UNIDADE	1	17,0000	17,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903044	MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E AFINS	236693-1	PLACA DE SINALIZACAO DE ALERTA; MODELO: INDICACAO DE CUIDADO RISCO DE RADIACAO; COM FIGURA E LEGENDA, SIMBOLO: TRIANGULAR,	ALMOXARIFADO	UNIDADE	5	17,0000	85,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903044	MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E AFINS	236709-1	PLACA DE SINALIZACAO DE ALERTA; MODELO: INDICACAO DE LIXO COMUM;	ALMOXARIFADO	UNIDADE	7	22,0000	154,0000

--

Nome do Gestor: JOAO BATISTA CARDOSO

Data do Inventário: 31/12/2022

DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903044	MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E AFINS	236706-1	PLACA DE SINALIZACAO DE ALERTA; MODELO: INDICACAO DE LIXO INFECTANTE;	ALMOXARIFADO	UNIDADE	6	20,0000	120,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903044	MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E AFINS	236694-1	PLACA DE SINALIZACAO DE ALERTA; MODELO: INDICACAO DE PERIGO RISCO BIOLOGICO;	ALMOXARIFADO	UNIDADE	8	15,0000	120,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903044	MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E AFINS	236701-1	PLACA DE SINALIZACAO DE ALERTA; MODELO: INDICACAO DE PROIBIDO JOGAR LIXO;	ALMOXARIFADO	UNIDADE	14	15,5000	217,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903044	MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E AFINS	236710-1	PLACA DE SINALIZACAO DE ALERTA; MODELO: INDICACAO DE RESIDUO PÉRFURO CORTANTE;	ALMOXARIFADO	UNIDADE	1	11,0000	11,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903044	MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E AFINS	236696-1	PLACA DE SINALIZACAO DE SEGURANCA; FABRICADA EM PVC;CODIGO A7; CUIDADO EXPOSICAO A PRODUTOS TOXICOS; COM FIGURA E LEGENDA;	ALMOXARIFADO	PEÇA	4	17,0000	68,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903044	MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E AFINS	236700-1	PLACA DE SINALIZACAO DE SEGURANCA; FABRICADA EM PVC;CODIGO P3;PROIBIDO UTILIZAR AGUA PARA APAGAR O FOGO; COM FIGURA E LEGENDA;	ALMOXARIFADO	PEÇA	5	17,0000	85,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333903044	MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E AFINS	236687-1	PLACA DE SINALIZACAO DE SEGURANCA; FABRICADA EM PVC;CODIGO S13E; SAIDA PELA ESQUERDA;	ALMOXARIFADO	PEÇA	4	15,0000	60,0000
DIREÇÃO ADMINISTRATIVA	333909197	MANDADO JUDICIAL - MATERIAIS DESTINADOS A ASSISTENCIA SOCIAL	218613-2	ANDADO JUDICIAL; FRALDA GERIATRICA ADULTO DESCARTAVEL TAMANHO XG /GG/EG/EXG (EXTRA GRANDE). CARACTERISTICAS: INCONTINENCIA URINARIA SEVERA, USO PROLONGADO, ATOXICA, POLIMERO SUPER ABSORVENTE, FILME	ALMOXARIFADO	01 UNIDADE	2.366	1,4500	3.430,7000
Valor Total:								R\$172.110,6413	